
'. 
"C' 

~·t 
},~ . 
~' ~ 
~l:"';' 
i;-;'~ . 

ił 
[ . 

!- . 

f-o . 

Dziennik Ustaw N~ 4 

21 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 stycznia 1966 r. .. 

w sprawie uzupełnienia tabeli stanowisk pra'cowników ' prezydiów rad narodowych. 

Na podstawie art. 4 pkt 5 i art. 5 ustawy z dnia 4 lu­
tego 1949 r. o uposaże niu pracowników państwowych (Dz. U. 
Nr 7, poz. 39) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistr,ów z dnia 9 maja 1958 r. w sprawie usta lenia stano­
wisk, kwal ifikac ji i uposażenia pracowników prezydiów rad 
narodowych (Dz. U. z 1958 r. Nr 33, poz. 149, z 1959 r. Nr 17, 
poz. 95, z 1960 r. Nr 14, poz. 80, z 1962 r. Nr 31, poz. 145, 

' z 1965 r. Nr 11, poz. 70 i z 1966 ' r. Nr 3, poz. 1,4) zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Tabe lę stanowisk, kwalifika cji i uposażenia pra-

cowników prezydiów .rad narodowych, stanowiącą' załącz­

nik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 maja 
1958 r. w sprawie ustalenia stanow isk, kwalifikacji i u po­
sażenia prilcowników prezydiów rad na rodowych (Dz. U. 
Nr 33, poz. 149 z póżniejszymi zmianami) w częśc i A , do- . 
tyczącej pracowników prezydiów wo jewódzkich rad naro­
dowych, rad narodowych miast wyłączonych z województw 
<Oraz rad narodowych miast liczących powyżej 100 tys. 
mieszkań :ów, w grupie zawodowej ekonomiczno-prawne j 

, uzupełnia się, jak następuje: 

Wymagane kwalifika cje 

Prezydia wojewódz- \ PreZydia rad naro-I w zakresie: 
/ 

iI ości la t kich rad narodowyc.h dowych miast powy-

Lp. Nazwa stanowiska praktyki oraz rad narodowych że j 100 tys. 
wykształce nia zawo- mlast wyłączonych mieszkańców 

dowej I 
' z województw 

2 3 4 5 6 

4b Starszy planista wyższe wyksztalce-
na samodzie lnym nie ekonomiczne, 
stanowisku prawnicze lub I;ÓW-

norzędne , ' 
4 VIII-III -

7 Kierownik wyższe wykształce-

samodzielnego nie ekonomiczne lub 
referatu prawnicze 4 

średnie wykształ- VIII-IV 
cenie 8 

§ 2. Rozpor~ądzenie wchodzi w życie z "dniem 'ogłoszenia. 
Prezes ,Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

22 

OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 31 grudnia 1965 r. 

w sprawie ratyfikacji przez Jugosławię, Rumunię i Syryjską Republikę Arabską Konwencji (nr 116) z dnia 
26 czerwca 1961 r. zmieniającej częściowo niektóre konwencje przyjęte przez Konferencję Ogólną 

Międzynarodowej Organizacji Pracy. 

Podaje się ninie jszym do wiadomości, że zgodnie z art. 4 
Konwencji (nr 116) zmien'iającej częściowo k onwencje przy­
j ę te przez Konferencję Ogólną Międzynaródowe j Organizacj i 
Pracy na je j pierwszych trzydziestu dwóch sesjach, mającej 

na celu ujednolicenie postanowień dotyczących przygotowy­
wania przez Radę Administracyjną Międzynarodowego Biura 
Pracy sprawozdań o stosowaniu konwencji, przyj.ętej w Ge­
newie dnia 26 c zerwca 1961 r. na czterdziestej piątej sesji 

/ Konferencji Ogólnej Międzynarodowej Organizacji Pracy 

(Dz. U. z 1964 r. Nr 21, poz. 131), złożone zostały Dyrektoro­
wi Generalnemu Międ zynarodowego Biura Pracy w Gene­
wie dokumenty ratyfikacyjne powyższej konwencji przez 
nas tępujące państwa: 

Jugosławia • i i i i • i dnia 9 marca 1965r. 
Rumunia . dnia 9 kwietnia 1965 r. 
Syryjska Republika Arabska • dnia 10 sierpnia 1965 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : w z. J. Winiewicz 


